
2ª Perícia Automóvel 

ESPECIAL ROSARINHAS 2014 

11 de Outubro de 2014 

 

ADITAMENTO Nº 1 
 

Aprovado pela FPAK em 24/09/2014 
              

 
Data: 22 de Setembro de 2014        Hora: 17:00 

De: Comissão Organizadora 

Para: Concorrentes 

              

 
1.5 - Oficiais de Prova LICENÇA N.º 

Comissários Desportivos 
Luis Gabriel Martins - Presidente do Colégio 
Ana Luisa Pires 
Ana Isa Cabral 

 
265 CD 
67 CD 
69 CD 

Diretor da Prova 
Pedro Rocha 

 
267 DP 

Adjuntos da Direção de Prova  
Duarte Sales  
Roberto Leal  
Marcelo Inácio 
Cátia Miguel 
Arlindo Nascimento 
André Correia 

 
2234 DP 

2239 CPR 
2236 CPR 
2243 CPR 
2237 CPR 
2249 AD 

Comissário Técnico Chefe 
Victor Toste 

 
1007 CTC 

Comissários Técnicos 
Carlos Martins 
João Paulo Rocha  

 
1009 CT 
1008 CT 

Responsável pela Segurança 
Ricardo Sousa 

 
2241 CPR 

Relações com os Concorrentes 
Carlos Adriano Costa 

 
268 DP 

 
 
 
 
 

Angra do Heroísmo, 22 de Setembro de 2014 
A Comissão Organizadora 

 
 
 
 
 
 

 


