



**2ª Perícia Automóvel**  
**ESPECIAL ROSARINHAS 2014**

11 de Outubro de 2014



**ADITAMENTO Nº 1**

**Aprovado pela FPAK em 24/09/2014**

**Data:** 22 de Setembro de 2014

**Hora:** 17:00

**De:** Comissão Organizadora

**Para:** Concorrentes

1.5 - Oficiais de Prova	LICENÇA N.º
<b>Comissários Desportivos</b> Luis Gabriel Martins - <i>Presidente do Colégio</i> Ana Luisa Pires Ana Isa Cabral	265 CD 67 CD 69 CD
<b>Diretor da Prova</b> Pedro Rocha	267 DP
<b>Adjuntos da Direção de Prova</b> Duarte Sales Roberto Leal Marcelo Inácio Cátia Miguel Arlindo Nascimento André Correia	2234 DP 2239 CPR 2236 CPR 2243 CPR 2237 CPR 2249 AD
<b>Comissário Técnico Chefe</b> Victor Toste	1007 CTC
<b>Comissários Técnicos</b> Carlos Martins João Paulo Rocha	1009 CT 1008 CT
<b>Responsável pela Segurança</b> Ricardo Sousa	2241 CPR
<b>Relações com os Concorrentes</b> Carlos Adriano Costa	268 DP

Angra do Heroísmo, 22 de Setembro de 2014  
A Comissão Organizadora